Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	19 июня 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 320-р

Об организации работы по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка площадью 240 кв.м, с кадастровым номером 26:08:041005:946, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград,                    ул. Спортивная, 44, для строительства объекта
Рассмотрев кадастровую выписку о земельном участке от 08.06.2018    № 26/ИСХ/18-395141, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, в соответствии  со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Светлоград Петровского района Ставропольского края, утвержденными решением Светлоградского городского Совета от 12.02.2014 № 10 (с изменениями) (Ж-2)
1. Отделу планирования территорий и землеустройства администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

1.1. Принять меры по получению технических условий подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения.

1.2. Принять меры по подготовке градостроительного плана земельного участка.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Принять меры к определению рыночной стоимости начального размера арендной платы земельного участка.

2.2. Подготовить проект распоряжения о проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка (далее - торги).

2.3. Организовать подготовку и публикацию извещения о проведении торгов в периодичном печатном издании и в сети «Интернет».

3. Отделу муниципальных закупок администрации Петровского городского округа Ставропольского края произвести выплату денежных средств, связанных с организацией работ по проведению торгов.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        Н.А.Мишура

Начальник отдела муниципальных

закупок администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                      Е.С.Шевченко

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом планирования                территорий и землеустройства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Г.П.Русанова